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Apzīmējumi
Auto ceļš A8
Administratīv o  teritoriju robeža
Rīgas aglomerācija

Trokš ņ a izkliede
Ldvn  dB(A)

50-54
55-59
60-64
65-69
70-74
>75

Dien n akts trokšņ a līmeņa rādītāja Ldvn karte autoceļa A8 posmam Rīga-P100 1.lapa
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Karte piesaistīta Latvijas ko o rdinātu sistēmai (LKS - 92)
TM pro jekcijā. Par kartogrāfisko pamatni izmantota LĢIA
sagatav otā to p o grāfiskā karte mērogā 1:10 000


